TITULO II.

TEMPLO espiritual y casa de Dios. Véase IGLESIA.—Este (3) edificará una casa á mi nombre, y yo estableceré para siempre el trono de su reino. Re. Lib. II, cap. viii, v. 13.

La sabiduría (4) edificó casa para sí, cortó siete columnas; inmoló sus victimas, mezcló el vino y dispuso su mesa (5). Prov. cap. ix, v. 4 y 2.

Y moveré todas las gentes; y vendrá el Desideratus (6) de todas las gentes; y benciré esta casa de gloria, dice el Señor de los ejércitos. Ag. cap. II, v. 8.

Pues todo aquel que oye estas mis palabras, y las cumple, comparado será á un varón sabio que edificó su casa sobre la peña. Mat. cap. vii, v. 24.

Y yo (7) te digo que tú eres Pedro y sobre esta piedra edificaré mi Iglesia, y las puertas del infierno no prevalecerán contra ella (8). Mat. cap. XVI, v. 18. Ju. cap. II, v. 19.

¿No sabeis (9) que sois templo de Dios y que el Espíritu de Dios mora en vosotros? Pab. Ep. i, Cor. cap. III, v. 16; cap. VI, v. 29.

(5) Alusión á los sacrificios de la ley mosaica.

(6) El Mesías, Redentor del mundo.

(7) Jesucristo instituyendo el pontificado en la persona del apóstol San Pedro.

(8) Infallibilidad de la Iglesia y su perpetuidad.

(9) Cristianos.

Quis autem consensus templo Dei cum idolis? Vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit Deus: quoniam inhabitabo in illis, et ambulabo inter vos, et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus. u. Cor. vi, 16. Ephes. ii, 20.

Christus vero tamquam filius in domo sua: que domus sumus nos, si fiduciam ei gloriam spei usque ad finem, firmam retineamus. Hebr. ii, 6.

Et ipsi tamquam lapides vivi superaedificamini, domus spiritualis, etc. i. Petr. ii, 5.

TEMPLUM: idolorum. — Tuleruntque Philistini arcum Dei, et intulerunt eam in templo Dagon, et statuerunt eam juxta Dagon. r. Reg. v, 2.

Tunc adificavit Salomon Fanum, Chamos idolo Moab in monte qui est contra Jerusalen, et Moloch idolo filiorum Ammon. m. Reg. xi, 7; i. Reg. xxxi, 9.

Sanctificate diem solemnum Baal. Vocavisse, et misit in universo terminos Israel, et venerunt cuncti servi Baal: non fuit residuum ne unus quidem qui non veniret. Et ingressi sunt templum Baal: et repleta est domus Baal a summo usque ad summum. iv. Reg. x, 20.

Cunque adoraret in templo Nesroch deum suum, Adramelech, et Sarasar filii eius percusserunt eum gladio, fuderuntque in terram Armenorum, et regnavit Asarhaddon filius eius pro eo. Ibid. xix, 37; xvii, 32. Isa. xxvii, 38.

Etenim cum incidet ignis in domum deorum lignorum, argenteorum, et aureorum, sacerdotes quidem ipsorum fugiet, et libera-buntur: ipsi vero sicut tristes in medio comburentur. Baruch, vi, 34.